№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена, с 
НДС Сумма

1 000017672 Диск щеточный 120х800мм беспроставочный БИЛАЙН ПЕРВИЧКА  (ворс 1,2-1,5м) 160 шт 298,00 47 680,00

Итого: 47 680,00
В т.ч. НДС (20%): 7 946,67

Итого с НДС: 47 680,00
Всего наименований 1, на сумму 47 680,00 руб
Сорок семь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек